
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Петок, 24 март 1967 
С к о п ј е 

Број 12 Год. ХХШ 

Претплатата за 1967 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 0,80 
(80) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

92. 
Врз основа на член 19 од Законот за организа-

цијата и работењето на Извршниот совет („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 17/65), Извршниот совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУР-

НИ ВРСКИ СО СТРАНСТВО 

I. Се образува Комисија за културни врски со 
странство (Комисија) како постојано работно тело 
на Извршниот совет. 

П. Комисијата ги следи и проучува прашањата 
на културните врски со странство што произлегу-
ваат од конвенциите и договорите за културна со-
работка на Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија со странство и на Извршниот совет му 
дава мислења и предлози по тие прашања; пред-
лага програми за соработка со странство и се гри-
жи за нивното остварување; дава предлози за ор-
ганизирање на културни акции во странство и 
меѓународни културни манифестации во Републи-
ката; врши и други работи што произлегуваат од 
остварувањето на културните врски со странство. 

Во остварувањето на своите задачи Комисијата 
соработува со Сојузната комисија за културни вр-
ски со странство и соодветните работни и други 
организации. 

Ш. Комисијата за културни врски со стран-
ство ја сочинуваат претседател, потпретседател, се-
кретар и 24 члена. 

Претседателот, потпретседателот, секретарот и 
членовите се именуваат на две години од редот на 
научниците, уметниците, просветните, културните 
и општествените работници. 

IV. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
објавувањето во „Службен весник на Социјали-
стичка Република Македонија". 

Бр. 12-339/1 
24 февруари 1967 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

93. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од Зако-

нот за високото школство во Социјалистичка Ре-
публика Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 
15/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА МАНДАТОТ И ИМЕНУ-

ВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИ НА ОДДЕЛНИ 
ВИСОКОШКОЛСКИ УСТАНОВИ ВО СРМ 

I. Мандатот на членовите на советите имену-
вани на една година во одделни високошколски 
установи со решение број 17-2509/1, 17-2510/1 и 
17-2511/1 од 18. X. 1965 година им престанува на ден 
31. X. 1966 година. 

П. Се именуваат за членови на советите на од-
делни високошколски установи: 
а) Во Архитектонско-градежниот факултет 

1. ДРАГУТИН АВРАМОВСКИ, академски сли-
кар од Скопје; 

2. ДИМЧЕ МАЛИНОВСКИ, технички директор 
на Градежното претпријатие „Маврово" во Скопје; 

3. инж. ЗВОНКО НИКУЉСКИ, директор на За-
водот за урбанизам и станбено-комунална техника; 

4. ДУШКО ПЕЧОВСКИ, архитект во „Македо-
нија-проект" . Скопје. 
б) Во Електро-машинскиот факултет 

1. ПЕРО ИЛИЕВСКИ, шеф на електро-отсек 
при Електро-машинскиот центар — Скопје; 

2. ИВАН КАТРАНЏИСКИ, зам. на републички-
от јавен обвинител; 

3. ДИОНИС МАНОВ, електро-инженер во Же-
лезарницата ,,Скопје4' во Скопје, и 

4. Инж. НИКОЛА ТРЕНДАФИЛСКИ, директор 
на Вишата техничка школа во Битола. 
в) Во Технолошко-металуршкиот факултет 

1. Инж. МАРИЈА АНДОВА, технолог во развој-
ната лабораторија во Цементарата „Усје" во Скопје; 

2. РИСТО ПОПЕВСКИ, политички работник во 
ЦК СКМ; 

3. ЈОВАН ЌИРИЌ, инженер металург во Прет-
пријатието Рудници и железарница „Скопје" во 
Скопје. 

Ш. Мандатот на именуваните членови трае две 
години. 

IV. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2567/2 
7 декември 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 
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U. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од Зако-

нот за високото школство во Социјалистичка Ре-
публика Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 
15/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА МАНДАТОТ И ИМЕНУ-

ВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИ НА ОДДЕЛНИ 
ВИСОКОШКОЛСКИ УСТАНОВИ ВО СРМ 

I. Мандатот на членовите на советите именува-
ни на две години во одделни високошколски уста-
нови со одлука број 09-967/2 од 25. IX. 1964 година 
им престанува на ден 31. X. 1966 година, 

П. Се именуваат за членови на советите на од-
делни високошколски установи: 
а) Во Економскиот факултет 

1. СТОЈАН АНДОВ, економист во Извршниот 
совет на СРМ; 

2. МИЛИЈАН ЃУРКОВИЌ, директор на Заво-
дот за план и анализи на Градското собрание на 
град Скопје; 

3. ИЛИЈА СПИРОВСКИ, директор на Народ-
ната банка на Југославија — Централа за Маке-
донија; 

4. КАДРИУ ТАХИР, потпретседател на Општин-
ското собрание Тетово. 
б) Во Земјоделско-шумарскиот факултет 

1. Инж. МОМЧИЛО АНДРЕЕВИЌ, директор на 
Заводот за водостопанство во Скопје; 

2. ЈОВО ЈОВАНОВСКИ, општествено-политички 
работник во Републичкиот совет на ССЈ; 

3. Инж. МИХАИЛО УЗУНОВ, шеф на лабора-
торија во „ОХИС" „Наум Наумовски - Борче" во 
Скопје; и 

4. Инж. НАКО ШИШКОВ, главен директор на 
Земјоделскиот комбинат „Повардарје" во Неготино. 
Вј Во Медицинскиот факултет 

1. д-р ИЛИЈА ВЕСОВ, управник на Поликли-
никата на РСВР; 

2. МИЛКА ВРАНЕШЕВИЌ - МАЛЕВСКА, се-
кретар на Главниот одбор на Црвениот крст; 

3. НИКОЛА ЖУПАН, раководител на одделе-
ние во „Алкалоид" Скопје; 

4. ИРФАН КАМЕТНИКУ, лекар во Тетово. 
г) Во Правниот факултет 

1. МУГБИЛ БЕЈЗАТ, судија на Општинскиот 
суд П Скопје; 

2. ЈОВКО ЈОВКОВСКИ, пратеник на Републич-
киот собор на Собранието на СРМ; 

3. ЈОРДАН РАДЕВСКИ, политички работник 
ве ЦК СКМ; 

4. ЉУПКА ШУКАРОВА, советник во Секрета-
ријатот за законодавство и организација. 
д) Во Природно-математичкиот факултет 

1. БОЖИДАР КНЕЖЕВИЌ, началник на одде-
ление во Републичкиот завод за статистика; 

2. ПЕЦЕ ПАНОВСКИ, професор на Педагош-
ката академија во Скопје; 

3. НАДА СТОЈАНОВИЌ, советник во Републич-
киот завод за унапредување на школството; 

4. НИКОЛА ЧИНГОВСКИ, политички работник 
во ЦК СКМ. 

о) Во Филозофскиот факултет 
1. АНГЕЛ КОСТАДИНОВ, пратеник на Просвет-

но-културниот собор на Собранието на СРМ; 
2. БРАНКО ПЕНЧОВСКИ, уредник во Издавач-

кото претпријатие „Култура" Скопје; 
3. д-р БЛАЖЕ РИСТЕВСКИ, директор на Ин-

ститутот за фолклор во Скопје; и 
4. АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ, научен со-

работник во Институтот за национална историја. 
Ш. Мандатот на именуваните членови трае две 

години. 
IV. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2567/1 
7 декември 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

95. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од Зако -

нот за високото школство во Социјалистичка Ре-
публика Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 
15/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА МАНДАТОТ И ИМЕНУ-

ВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИ НА ОДДЕЛНИ 
ВИСОКОШКОЛСКИ УСТАНОВИ 

I. Мандатот за членовите на советите именува-
ни на две години во одделни високошколски устано-
ви со решенија бр. 17-2250/1, 17-2250/4, 17-2250/5, 
37-2250/6 и 17-2250/7 од 16. X. 1964 година им пре-
станува на ден 31. X. 1966 година. 

П. Ое именуваат за членови на совети на оддел-
ни високошколски установи: 

а) Во Вишата економско-книговодствена школа во 
Прилеп 

1. СТЕВАН ЈАКИМОВСКИ, аналитичар во Ко-
мерцијално-инвестиционата банка во Прилеп; 

б) Во Вишата земјоделска школа во Битола 
1. ТОМЕ НАУМОВСКИ, агроном во Земјодел-

ско-индустрискиот комбинат „Делагонија" во с. Ло-
говарди; 

в) Во Вишата земјоделска школа Струмица 
1. ВАНЧО ЗЕЛЕНКОВ, пратеник во Собранието 

на СРМ; 
г) Во Педагошката академија во Битола 

1. ГОРГИ ДИМОВСКИ, професор во Гимназија-
та „Јосип: Броз Тито" во Битола; 

д) Во Педагошката академија во Штип 
1. АЛЕКСАНДАР АГОВСКИ, директор на Гим-

назијата во Штип; и 
2. ДРАГАН АРСОВ, претседател на Општински-

от одбор на ССРНМ во Делчево. 
Ш. Мандатот на именуваните членови трае две 

години, 
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IV. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2567/3 
7 декември 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

96. 
Врз основа на член 11 став 2 од Законот за 

Републичкиот фонд за води „Службен весник на 
СРМ" бр. 37/64), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА МАНДАТОТ И ИМЕНУ-
ВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА РЕПУБЛИЧКИОТ ФОНД ЗА ВОДИ 

I. Мандатот на членовите на Управниот одбор 
на Републичкиот фонд за води именувани со реше-
ние бр. 09-2306/2 од 30. X. 1964 година им преста-
нува на 30. XI. 1966 година. 

П. Се именуваат за членови на Управниот од-
бор на Републичкиот фонд за води: 

а) на една година: 
1. ДОЈЧИН АПЧЕВСКИ, пратеник на Собра-

нието на СРМ; 
2. Инж. АЛЕКСАНДАР ТАРЕВСКИ, редовен 

професор на Архитектонско-градежниот факултет 
во Скопје; 

3. ГЛИГОР ГЕЧЕВСКИ, директор на Деловното 
здружение на водостопанските организации; 

4. Инж. БЛАГОЈА ФИЛИПОВСКИ, помошник 
на републичкиот секретар за индустрија и трго-
вија. 
б; на две години: 

1. Инж. НАДА БОЈАЏИЕВА, шеф на служба во 
Водостопанското претпријатие во Кочани; 

2. ВЕЉО БУНДАЛЕВСКИ, претседател на Оп-
штинското собрание на општината Гостивар; 

3. ИЛИЈА КАРАНФИЛОВСКИ, електро-инже-
нер во Претпријатието за производство и пренесу-
вање на електрична енергија „Електростопанство'' 
во Скопје; 

4. РИСТО СТАМЕНОВ, потпретседател на Оп-
штинското собрание на општината Струмица; и 

5. Инж. МИЛАН КОСЕВСКИ, секретар на се-
кретаријат на Стопанската комора на Македонија. 

Ш. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
не Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2563/1 
7 декември 1966 година 

Скопје 

97. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од Зако-

нот за високото школство во Социјалистичка Ре-
публика Македонија („Службен весник на СРМ" бр 
15/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЕДЕН ЧЛЕН НА СОВЕТОТ 
НА ВИСОКАТА МУЗИЧКА ШКОЛА ВО СКОПЈЕ 

I. Се именува за член на Советот на Високата 
м.узичка школа во Скопје: 

ПЕТРЕ БОГДАНОВ - КОЧКО, музички ра-
ботник. 

П. Мандатот на именуваниот член трае две 
години. 

Ш. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2566/1 
7 декември 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

98. 
Врз основа на член 40 од Правилникот за усло-

вите и начинот за вршење задолжителна имуниза-
ција против заразните болести („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 2/65), републичкиот секретар за народно 
здравје и социјална политика на предлог од Репуб-
личкиот завод за здравствена заштита ја донесе 
следната 

П Р О Г Р А М А 
,ЗА ИМУНИЗАЦИЈА НА НАСЕЛЕНИЕТО ПРОТИВ 

ЗАРАЗНИТЕ БОЛЕСТИ ВО 1967 ГОДИНА 

I 
ИЗВЕДУВАЊЕ НА ИМУНИЗАЦИЈАТА НА 

КОНТИНУИРАН НАЧИН 

Задолжителната имунизација против заразните 
болести предвидени со Правилникот за условите и 
начинот за вршење задолжителна имунизација про-
тив заразните болести (Правилник) за сите лица од 
О до 19-годишна возраст во 1967 година ќе се извр-
шува континуирано во следново време и над овие 
групи лица: 

Имунизацијата (вакцинација и ревакцинација) 
против туберкулоза (Tuberculosis), дифтерија (Dip-
hteria), тетанус (Tetanus), пертусис (Pertussis) и го-
лема сипаница (Variola Vera) ќе се извршува во те-
кот на целата година. 

Имунизацијата против детска парализа ќе се 
извршува од 1 ноември до 31 мај. 

Претседател 
на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 
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Имунизацијата против горните болести ќе се извршува за секое лице според следниот: 
Календар на имунизирањето 

Возраст на 
лицето што 
подлежи на 
имунизација 

Болеста против која се врши 
имунизација 

Имунизирање прво 
(вакцинација), или 
повторно (ревакци-

нација) 

(една доза) 
вакцина — 

(една доза) 

До 2 м. Туберкулоза (без тестирање) 
4, 5, 6 и 7 м. Детска парализа (I, Ш и П тип) 
4. 5 и 6 м Дифтерија-тетанус, пертусис 
10 месеци Големи сипаници 
18 месеци Дифтерија-тетанус-пертусис 
20 месеци Детска парализа (тритипна 

една доза) 
2 години Туберкулоза 
5 години Дифтерија-тетанус-пертусис 
7 години Голема сипаница 

Туберкулоза 
Детска парализа (тритипна вакцина) 

8 години Дифтерија-тетанус (една доза) 
13 години Тетанус 

Туберкулоза 
1'У. години Големи сипаници 
19 години Туберкулоза 

Тетанус 

Вакцинирање 
Вакцинирање 
Вакцинирање 
Вакцинирање 
I Ревакцинирање 

I Ревакцинирање 
I Ревакцинирање 
П Ревакцинирање 
I Ревакцинирање 
П Ревакцинирање 
П Ревакцинирање 
Ш Ревакцинирање 
IV Ревакцинирање 
Ш Ревакцинирање 
П Ревакцинирање 
IV Ревакцинирање 
V Ревакцинирање 

Лицата што подлежат на задолжително имуни-
зирање ќе бидат вакцинирани односно ревакцини-
рани против одредените во календарот заразни бо-
лести во текот на целата календарска 1967 година 
тогаш кога ќе ја навртат возраста наведена во ка-
лендарот на имунизирањето, водејќи сметка за меди-
цинските контраиндикации, интервалот помеѓу иму-
низирањата против поедини заразни болести и за 
другите услови, пропишани со Правилникот. 

П 
ИЗВЕДУВАЊЕ НА ИМУНИЗАЦИЈАТА НА 

КАМПАЊСКИ НАЧИН 
Задолжителна имунизација (вакцинација и ре-

вакцинација) на кампањски начин ќе се врши про-
пив следните заразни болести: 

а) Против туберкулоза ќе се имунизираат со 
BCG-вакцина сите лица, кои според чл. 17 ст. 2 од 
Правилникот подлежат на задолжително имунизи-
рање, ако не реагираат на туберкулин без оглед на 
нивната возраст и ако од последното имунизирање 
е изминало најмалку една година; 

б) Против цревен, тифус и паратифус ќе се иму-
низираат сите лица кои според чл. 34 ст. 2 тон. 1, 2 
и 4 од Правилникот подлежат на задолжителна иму-
низација. Лицата кои за прв пат се имунизираат 
против цревен тифус и паратифус ќе се вакцинираат 
со три дози комбинирана вакцина против цревен ти-
фус, паратифус и тетанус, а лицата ка ј кои изми-
нало три години од вакцинирањето ќе се ревакци-
нираат со една доза од гореспоменатата комбинира-
на вакцина; 

ц) Против големата сипаница ќе се имунизираат 
сите лица, кои според чл. 10 ст. 2 тон. 1—4 од Пра-
вилникот, подлежат на задолжителна имунизација. 
Оние лица кои не се примарно вакцинирани ќе се 
вакцинираат, а сите други лица кај кои од примар-
ното вакцинирање поминало три години ќе се ре-
вакцинираат; 

д) Против беснило (Lyssa) ќе се имунизираат си-
то лица што ќе бидат повредени од бесно животно 
или од животно за кое се сомнева дека е бесно. 

Ш 
Оваа програма влегува во сила следниот ден по 

нејзиното објавување во „Службен весник на СРМ". 
Бр. 02-234 

Скопје, 18 март 1967 година 
Републички секретар 

за народно здравје и социјална политика, 
Димитар Герасимовски, с. р. 

99. 
Врз основа на член 6 став 2 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и 
Градското собрание на Скопје („Службен весник 
на СРМ" бр. 8/65), Градското собрание на Скопје 
на 29-та заедничка седница на Градскиот собор и 
Соборот на работните заедници, одржана на 27. П. 
1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ ЗА ЕДНА ПОЛО-
ВИНА ОДБОРНИЦИ НА ГРАДСКОТО СОБРАНИЕ 

НА СКОПЈЕ 

I. Се распишуваат избори за една половина од-
борници на Градскиот собор и Соборот на работ-
ните заедници на Градското собрание на Скопје за 
одборничките места на кои им престанува манда-
тот на 4. IV. 1967 година. 

П. Изборите од претходниот став ќе се одржат 
на 9. IV. 1967 година и на истите собранија на оп-
штините од подрачјето на Скопје ќе изберат една 
половина одборници на Градскиот собор и Соборот 
на работните заедници на Градското собрание на 
Скопје, согласно член 3 став 2 точките 1—3 од 
Одлуката бр. 2065/1 од 4. Ш. 1965 година („Служ-
бен гласник на град Скопје" бр. 164/65 година). 
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Ш. Како ден од кој почнуваат да течат роко-
вите за преземање на одделни дејствија се смета 
наредниот ден по донесувањето на решението. 

IV. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Број 2745/1 
27 февруари 1967 година 

Скопје 
Претседател 

на Градското собрание на Скопје, 
Благој Попов, с. р. 

Училиштето ќе го потпишува Корун оски Ри-
стев Димитар, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. бр. 
7/67. (170) 

Огласен дел 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 227, 
страна 1131, книга I е запишано следното: Се бри-
ше од регистарот на установите Центарот за до-
машни Ракотворби и сувенири „Сувенир" — Скоп-
је, бидејќи со одлуката на советот на работната 
заедница на Центарот број 1163 од 7. X. 1966 година 
и согласноста на основачот — Заводот за унапре-
дување на стоковниот промет и занаетчиството — 
Скопје број 3369 од 28. X. 1966 година, прерасна во 
стопанска организација — Центар за домашни Ра-
котворби и сувенири „Сувенир" — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
325/66. (1722) 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Костадина Атанасов Дупенска, од с. Јанковец, 
а сега во Добој, ул. „Младен Стојановски" број 32, 
поднесе до овој суд тужба за развод на бракот про-
тив Емил Балдасинов, од Бока Котарска, а сега во 
неизвесност. Се поканува тужениот Емил во срок од 
30 дена од објавувањето на овој оглас во „Службен 
весник на СРМ" да се јави или да одреди свој заг 
стапник. Во противен случај ќе му биде одреден за-
стапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 619/66. (28) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ПРИЛЕП 
При Општинскиот суд во Прилеп, се води по-

стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршен Ш клас вечерна школа през учебната 
1929/40 година на име Младеноски Димче од гр. 
Прилеп ул. „Кузман Јосифовски" број 14. 

Се поканува секое лице што го има најдено или 
го пронајде горенаведеното свидетелство да јави на 
СКОЈ суд во срок од 3 (три) месеци по објавувањето 
на овој оглас во „Службен весник на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Прилеп,' П. бр. 61/67. (29) 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на установите, рег. број 525, 
страна 139, книга Ш, е запишана под фирма: Здрав-
ствена станица на Текстилната фабрика — Гости-
вар. Предмет на работењето на здравствената ста-
ница е: лекување на запослените работници и чле-
новите на нивните фамилии. 

Здравствената станица е основана од работ-
ничкиот совет на Текстилната фабрика - Гостивар 
со одлука од одржаната седница на 14. IX. 1966 
година. 

Здравствената станица ќе ја потпишува, задол-
жува и раздолжува во границите на овластувањето 
д-р Мицев Димитар, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
343/66. ( 1 7 д ^ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на ден 17. I. 1967 
година, рег. број 5/67, е запишано под фирма: Цен-
трално основно училиште „Никола Карев", со се-
диште во Крушево. Предмет на работењето на учи-
лиштето е: основно образование на учениците што 
подлежат на задолжително школување и основно 
образование на возрасните. 

Училиштето е основано од Собранието на оп-
штината Крушево, со решение број 04-159/3-66 од 
3. VI. 1966 година, а со припојувањето на основните 
училишта „Питу Гули" - с. Острилци, „Илинден" 
— с. Врбоец, „Башкими" — с. Алданци и населбата 
Бирино. 

Окружниот стопански суд во СЈкопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 18, 
страна 73, книга I е запишано следното: На досег 
гашните потписници на Специјалната болница за 
белодробна туберкулоза — село Јасеново и тоа: д-р 
Димитар Димитровски, в. д. директор, и Ценев До-
бре, в. д. шеф на сметководството, им престанува 
правото за потпишување, бидејќи се разрешени од 
должност. 

За нови потписници на болницата се назначени 
следните лица: Примариус д-р Горѓи Поп Андов 
директор, и Димовски Богдан Раде, шеф на смет-
ководството. Тие установата ќе ја потпишуваат, за-
должуваат и раздолжуваат во границите на овла-
стувањето, сметано од 12. X. 1966 година со стариот 
регистриран потписник Иракозски Ристо, пом. 
управник. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. бр. 
313/66. (1767) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите под рег. број 521, 
страна 127, книга Ш е задишано следното: Досе-
гашниот управник на Техничката служба при Ме-
дицинскиот факултет во Скопје, Коциќ Т. Драго-
мир, е разрешен од должност и му престанува пра-
вото за потпишување. 

За управник на Техничката служба е назна-
чен Серафимовски Сретен. Тој установата ќе ја 
потпишува, задолжува и раздолжува со новоназна-
чените потписници Миле Калемџиевски, шеф на 
сметководството, и Борис Петрушевски, технички 
раководител на установата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус бр. 
353/66. (1798) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите на 22. ХП. 1966 
година под рег. број 102/66 е запишано следното: 
Му престанува овластувањето за потпишување на 
лицето Благоја Илиев Јовановски, досегашен упра-
вител на Зоолошката градина во Прилеп. 

Се овластува лицето Николоски Борис, в.д. 
управник, ,ца ја потпишува Зоолошката градина. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус бр. 
149/66. (70) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите на ден 25. XI. 
1966 година на страна 55, реден број 2 е запишано 
следното: Се брише од регистарот Заводот за за-
ложување на работници од Делчево. 

Престанокот на Заводот е запишан во региста-
рот врз основа на поднесената пријава број 01-194 
од 11. XI. 1966 година и решението на Собранието 
на општината Делчево број 188 од 3. X. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус бр. 
12Ц66. (117) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите на ден 22. ХП. 
1966 година на страна 24, реден број 2 е запишано 
следното: Основното училиште „Анче Пенов" од 
село Нивичани, Кочанско, прерасна во самостојно 
Осумгодишно училиште од I—VIH одделение. Учи-
лиштето ќе ги опфаќа подрачјата на селата: Ни-
вичино Пантелеј и Пашаџиково. 

Пораснувањето на училиштето е запишано во 
регистарот врз основа на решението на Собранието 
на општината Кочани број 01-7282/1 од 31. X. 1966 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус бр. 
105/66. (113) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на Претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 990, страна 876, книга IV, е запишано под 
фирма: „Адриакомерце" - увоз-извоз од Копер 
- Претставништво во Скопје, улица „27 март" број 
10. Предмет на работењето на претставништвото е: 
склучување договори во име и за сметка на „Адри-
акомерце" — Копер, што е предмет на работа по 
решението ИР бр. 104/64-2 од 16 јуни 1964 година. 

Претставништвото е основано од работничкиот 
совет на „Адриакомерце" увоз-извоз — Копер, а со-
гласно со решението на Собранието на општината 
Идадија - Скопје број 09/4-11434 од 7. УП. 1966 
година. 

Претставништвото во Скопје ќе го потпишува, 
задолжува и раздолжува во границите на овласту-
вањето Димитријевиќ Светислав, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
587/66. (1733) 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
m m (1804) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
Дека во регистарот на стопанските организации на 
Ден 30. VI. 1966 година, рег. број 1/59, книга V е 
запишано следното: Qe менува фирмата на Фили-
јалата во Кичево на Претпријатието за промет со 
жито и преработки од жито „ Жито-Македониј а" од 
Скопје и ќе гласи: Филијала во Кичево на Работ-
ната организација „Жито-Македонија" - прехран-
бен комбинат од Скопје. 

Прецизираната дејност на Филијалата во Ки-
чево е: производство на брашно, леб и бели печи-
ва, ориз и производи од ориз, добиточна храна, те-
стенини, црвен пипер и нивни промет; откуп и про-
мет со житарици, грав и фураж, откуп и сушење 
на варива и зеленчук и нивни промет; организира-
ње производство, вршење на доработка и промет со 
семе: пченица, јачмен, р'ж, пченка и оризова арпа. 

Овие промени се извршени врз основа на одлу-
ката ол работничкиот совет на „Жито Македонија" 
од Скопје бр. 1545 од 28. VI. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
294/66. (1287) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
5. XI. 1966 година, рег. број 21/66, книга П, е за-
пишана под фирма: Продавница во Струга, улица 
„Маршал Тито" бр. 41 на Претпријатието за изра-
ботка на облека „Гуро Салај" од Лесковец. Предмет 
на работењето на продавницата е: продажба на лес-
на и тешка конфекција, производи на претприја-
тието, како и трикотажна стока како дополнување 
на асортиманот. 

Продавницата е основана од Претпријатието за 
изработка на облека „Ѓуро Салај" од Лесковец, а 
согласно со одлуката од. работничкиот совет и одо-
брението од Општинското собрание во Струга бр. 
05-6676/1 од 13. X. 1966 година. 

Продавницата ќе ја потпишува Асенкоски Горе, 
раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр 
396/66. (1751) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 516, страна 745, книга IV, е запишана под 
фирма: „Центроколокијал" — трговско претприја-
тие за колонијално-прехранбени и мешовити стоки 
на големо од Скопје — Продавница за самопослу-
жување број 6 во Скопје, населба Маџари. Предмет 
па работењето на продавницата е: продажба на сите 
видови колонијално-прехранбени стоки. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Трговското претпријатие за кол они јал но -
прехранбени и мешовити стоки на големо „Центро-
колонијал" — Скопје, а согласно со решението на 
Собранието на општината Кале — Скопје број 
06-16352 од 27. X. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Тодор. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
па овластувањето. 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23. VII. 1966 година под рег ,број 22/66, книга I е 
запишано следното: Досегашниот раководител на 
Продавницата за намештај „Треска" број 1 во Би-
тола на Претпријатието за дрвна индустрија „Тре-
ска" од Скопје, Христо Христов, е разрешен од 
должност. На негово место за раководител е поста-
вен Вангел Димитров. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
299/66. (1330) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
13 Vn. 1966 година под рег. број 14/63, книга I е 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Георгиевски Спасе Ристо, досе-
гашен директор на Погонот за шеќер, квасец и 
шпирт при ЗИК „Пелагонија" од Битола. 

Се овластува лицето Гагич Михајло Миодраг, 
директор на Погонот за шеќер, квасец и шпирт 
при ЗИК „Пелагонија", да покрај досегашниот пот-
писник Бојаџиев Стеван, шеф на сметководството, 
го потпишува погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
310/66. 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23. Vn. 1966 година под рег. број' 117/55, книга П! 
е запишано следното: Досегашниот раководител на 
Продавницата број 10 во Охрид на Трговското прет-
пријатие „Охридски магазин" - Охрид Велко Кли-
шевски, ,е разрешен од должност. На негово место 
за раководител е назначен Борис Башчанџиев. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр 
2 9 8 / 6 6 ' „ ' (1332) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
23. Vn. 1966 година под рег. број 4/57, книга П з 
запишано следното: Му престанува овластувањето 
за потпишување на Милан Цаковски, досегашен 
директор на Дрвно-индустрискиот комбинат „Црн 
бор" од Прилеп. 

Се овластува лицето Велески Љубен, директор, 
да покрај досегашниот потписник Трајкоски Бран-
ко, финансов директор, го потпишува комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи бр. 
325/66. (1333) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 497, страна 1404 е запишано следното: 
Досегашниот раководител на Продавницата во 
Скопје, улица „106" број 38 на Београдската кон-
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фекција „Беко" - Белград, Терзиевски Миодраг, 
е разрешен од должност и му престанува правото 
за потпишување. 

За раководител на продавницата е назначен 
Насковски Андонов Јован, кој ќе потпишува, задол-
жува и раздолжува во границите на овластување-
то, сметано од 24. V. 1966 година 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
317/66. (1368) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 340, страна 656, книга П е запишано 
следното: Покрај досегашните потписници на „Ма-
лана" — трговско претпријатие за снабдување на зем-
јоделско-прехранбени производи — Титов Велес и 
тоа: Пренџова Манева Цвета, Гајдов Ѓорѓиев Дим-
че, Трпчев Петров Тодор и Начаров Андо, дирек-
тор, претпријатието ќе го потпишува, задолжува и 
раздолжува во границите на овластувањето и но-
воназначениот потписник Барбутов Андреев Панче, 
сметано од 18. VIH. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
569/66. (1369) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 290, страна 1259, книга I е запишано 
следното: Покрај досегашните потписници на Тр-
говското претпријатие за промет на големо и мало 
со текстил и кожна галантерија „Јелак" .— Тетово 
и тоа: Бурханидин Мухидини, в.д. директор, Ленка 
Кировска, шеф на сметководството, Салиу Сали, се-
кретар, и Љубица Стерјоска, книговодител, прет-
пријатието ќе го потпишува, задолжува и раздол-
жува во границите на овластувањето и новоназна-
чениот потписник Јовановски Диме Никола, шеф 
на комерцијадното одделение, сметано од 8. VIH. 
1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
535/66. (1371) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 208, страна 579 е запишано следното: 
на досегашниот потписник на Печатницата и кни-
говезницата „Напредок" од Тетово, Бошко Нико-
ловски, му престанува правото за потпишување, 
бидејќи е разрешен од должност. 

За нов потписник на Печатницата и книговез-
ницата е назначен Јовановски Андреја, технички 
раководител. Тој печатницата ќе ја потпишува, за-
должува и раздолжува во границите на овластува-
њето со стариот регистриран потписник Алексан-
дар Апостолски, директор, сметано од 16. VIH. 1966 
година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи бр. 
565/66. (1372) 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 
Загубениот печат на Централното основно учи-

лиште „Братство единство" — Тетово под назив: 
„Централно основно училиште „Братство единство" 
— Тетово" — на македонски и поштарски јазик, се 
огласува за неважен. (1364) 

Загубениот печат и штембил на Општинскиот 
комитет на Сојузот на младината ца Македонија — 
Гевгелија под назив: „Сојуз на младината на Ма-
кедонија — Општински комитет — Гевгелија", се 
огласуваат за неважни. (1570) 

Загубениот четвртаст печат под назив: „Пољо-
привредна задруга „Багдат" — с. Пожарање — Прет-
ставништво — Скопје", се огласува за неважен. 

(1580) 
Загубените печат и штембил на Молеро-фарбар-

ската услужна задруга „Сјај" — Скопје, под назив: 
„Молеро-фарбарска услужна задруга „Сјај" — 
Скопје", се огласуваат за неважни. (1582) 

Загубениот округли печат на Градската Поли-
клиника „Букурешт" — Скопје под назив: „Градска 
Поликлиника „Букурешт" — Скопје — Одделение за 
физикална медицина и рехабилитација", се огла-
сува за неважен. (1637) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 

Здравствена легитимација бр. 20664 на име Ма-
рика Станкова, Неготино. (6730) 

Здравствена легитимација бр. 3174, издадена од 
КЗСО - Гостивар на име Сејадин Изаири, с. Чег-
ране, Гостивар. (6731) 

Свидетелство бр. 111 за Ш клас издадено од Гим-
назијата „Наум Наумовски—Борче" — Пробиштип 
на име Македонка А. Бошкова, с. Петришино, Про-
биштип. (6732) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајана Јанкуловска, с. 
Цутурус, Битола. (6733) 

Здравствена легитимација бр. 35761, издадена од 
ЗСО — Битола на име Драгољуб Димитровски, с. 
Жабјани, Битола. (6734) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Тодор Брклевски, с. Бу-
ково, Битола. (6735) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Петра Брклевска, с. Бу-
ково, Битола. (673Ф 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Латиф Тофилоски, с. Лабуништа, 
Струга. (6737) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО .— 
Струга на име Камил Тофилоски, с. Лабуништа, 
Струга. (6738) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Меџит Тофилоски, с. Лабуништа, 
Струга. (6739) 

Здравствена легитимација на име Енисер Исла-
моска, Струга. (6740) 

Работна книшка на име Јусуф Шакири, с. Одри, 
Тетово. (6741) 

Здравствена легитимација на име Фејзула (Ре-
џеп) Фејзула, с. Јажинце, Тетово. (6742) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Лисавета Ковачовска, 
Берово. (6743) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Драгица Г. Ѓорѓовска, 
с. Русиново, Берово. (6744) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Никола Прчевски, с. 
Русиново, Берово. (6745) 

Диплома бр. 822, издадена од Индустриското 
училиште со практична обука во Скопје на име 
Славко Иванов Доневски, ул. „Перо Ничо" бр. 43, 
Куманово. (6746) 

Диплома бр. 998, издадена.од Индустриско учи-
лиште со практична обука во Скопје на име Сто-
илко Јованче Пејчиновски, Куманово. (6747) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -i-
Куманово на име Жикица Стоилковски, ул. „Доне 
Божинов" бр. 11, Куманово. (6748) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2581, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Марика Јова-
нова Стефанова, с. Мушково, Кратово. (6749 ̂  

Работна книшка издадена од Неготино на име 
Христо Филипов, с. Градско, Т. Велес. (6750) 

Работна книшка бр. 4042 на име Шефкет Мали-
ки, ул. „Железничка" бр. 39, Тетово. (6751) 

Здравствена легитимација бр. 20948, издадена од 
КЗСО I— Гостивар на име Нуриман Абаза Абази, 
с. Неготино, Гостивар. (6725) 

Сообраќајна книшка за моторно возило бр. ТЕ 
27—58, издадена од СВР — Гостивар на име Акиф 
Сакип Бајрами, с. Балиндол, Гостивар. (6753) 
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Возачка дозвола бр. 351 издадена од СВР — 
Гостивар на име Акиф Сакип Бајрами, с, Балиндол 
Гостивар. (6754) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благој Спасовски, с. Бедиње, Кума-
ново. (6759) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитрије Атанасов, с. Ржаничино, 
Скопје. (6760) 

Диплома за завршено автомеханичар, издадена 
од Индустриското училиште-сообраќај ен центар — 
Скопје на име Благоја Тодоровски, Скопје. (6761) 

Здравствена легитимација бр. 100026, издадена 
ед ЗСО — Скопје на име Ненад Насковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виктор Томиќ, Скопје. (6763) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маријан Лукас, Скопје. (6764) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џерџ Лукас, Скопје. (6765) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Становски , Скопје. (6766) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Русева, Скопје. (6767) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Трајко и Убавка Матевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Исаевска , Скопје. (6770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Јовановски, Скопје. (6772) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мефаил Џеладин, Скопје. (6773) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Ѓорѓиевски, Скопје. (6774) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шпетин Гру,би, Скопје. (6775) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфи И. Исмаил, Скопје. (6776) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Милевски, Скопје. (6777) 

Здравствена легитимација бр. 5837, издадена од 
3QO — Скопје на име Пера К. Чочоровски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојна Трајкова, Скопје. (6779) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јана Беришиќ, Скопје. (6780) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садик Хасани, Скопје. (6781) 

Здравствена легитимација бр. 210429, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Асен Величковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓузиде Азизи, Скопје. (6783) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Саврон Златановиќ, Скопје. (6784) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иљо Т. Поповски, Скопје. (6785) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванѓел Н. Груевски, Скопје. (6786) 

Работна книшка бр. 2571, издадена од Прешево 
на име Ранѓел Василевиќ, Скопје. (6787) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
М. Брод на име Данило Миновски, Скопје. (6788) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кадрија Реџеп, Скопје. (6789) 

Здравствена легитимација бр. 182825 издадена од 
ЗСО — Скопје нџ име Татјана Мирослав Михајлов-
ска, Скопје. (6790) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драган Саздиновски, ул. „Солунска" 
бр. 52, Битола. (6791) 

Работна книшка рег. бр. 3364, серија бр. 040158 
издадена од Прилеп на име Благоја М. Димески, ул. 
„Круме Спиркоски" бр. 26, Прилеп. (6792) 
Локвица, Македонски Брод. (6793) 

Инвалидска книшка за повластено патување бр. 
124335, издадена од Општинското собрание Маке-
донски Брод на име Крсте М. Трендафилоски, с. 

Здравствена легитимација на име Панда Р. Ри-
баречка, Кавадарци. (6704) 
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Здравствена легитимација бр. 3384, издадена од 
КЗСО—Филијала—Пробиштип на име Ампе Цвет-
ков, с. Луково, Пробиштип. (5567) 

Здравствена легитимација бр. 3375, издадена од 
КЗСО-—Филијала—Пробиштип на име Вена Јовано-
ва Анева, с. Пишица, Пробиштип. (5568) 

Здравствена легитимација бр. 7314, издадена од 
КЗСО—Филијала—Пробиштип на име Гоце Ана-
стасов, с. Долно Барбарево, Пробиштип. (5569) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветанка Андоновска, ул. „Далма-
т и н к а " бр. 63, Битола. (5570) 

Ученичка книшка за V—VIII одделение, издаде-
на од Осумгодишно^ училиште, „Коле Канински" 
— Битола на име Милица Мицевска, ул. „Питу Гу-
ли" бр. 12, Битола. (5571) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елица Марковска, ул. ,,Солунска'4 

бр. 286-4 Битола. (5572) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО-— 

Битола на име Васко Кулиовски, ул. „2" бр. 21, 
Битола. (5573) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Калина Белковска, с. Иве-
ни, Битола. " (5574) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО—Битола на име Панде Г. Петровски, с. Ри-
барци, Битола. (5575) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Осмолетката во Маврови Анови на име Дукадинка 
Блажеска, с. Леуново, Гостивар. (5562) 

Здравствна легитимација бр. 40788, издадена од 
КЗСО-—Штип на име ѓорѓи Киро Буровски, ул. „Ве-
ра Циривири", Штип. (5563) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Делчево на име Јангел Стојковски, с. Киселица, 
Делчево. (5564) 

Здравствена легитимација бр. 4723, издадена од 
ЗСО—Пробиштип на име Станко Веселков, с. Саса, 
Делчево. (5565) 

Здравствена легитимација на име Стојан Заха-
риев, с. Звегор, Делчево. (5566) 

Свидетелство издадено од Училиштето „Моша 
Пијаде" — Битола на име Цаци Меџити, ул. „Мла-
ден Симоновски" бр. 7, Гостивар. (5553) 

Свидетелство бр. 02—10/3 за I клас гимназија на 
име Станко Горгиев Јованов, с. Маричино, Про-
биштип. (5554) 

Здравствена легитимација бр. 38771, издадена од 
ЗСО—Кичево на име Зухдија Авзиов Алимоски, 
с. Пласница, Македонски Брод. (5555) 

Здравствена легитимација! издадена од КЗСО — 
Филијала—Ресен на име Мендук Адемова, с. Грн-
чари, Ресен. (5557) 

Ученичка книшка бр. 9, издадена од Основното 
осумгодишно училиште „Санде Штерјоски" — Ки-
чево на име Јордан Здравески, ул. „Г. Делчев" бр. 9, 
Кичево. (5558) 

Диплома бр. 272 за завршено средно економско 
училиште, издадена од Гимназијата „Јане Сандан-
ски" — Струмица на име Тинка Караиванова Мано-
лева, Гевгелија. (5559) 

Здравствена легитимација бр. 22063, издадена од 
ЗСО—Тетово на име Абдурауф Абдију, ул. „М. 
Тито" бр. 28, Тетово. (5560) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3515 
на име Сулејман Сулејмани, с. Жеровјане, Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 6052 на име Ава 
Кадри, с. Д Палчиште, Тетово. (6795) 

Здравствена легитимација на име Џезаир Мус-
тафа, ул. „Вардарска" Тетово. (6796) 

Индекс бр. 51 издаден од В. Е. Б. Ф. Ш. Тетово 
на име Душан Д. Костадиновски, с. Долно Седлар-
це, Тетово. (6797) 

Здравствена легитимација бр. 9815, издадена од 
КЗСО — Прилеп на име Ордана В. Шумкоска с. 
Бучин, Крушево. (6798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Киро Стојановски, ул. „Лерин" бр. 
13, Битола. (6800) 
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Здравствена легитимација бр. 32632, издадена од 
ЗСО — Битола на име Александар Н. Тодоровски, 
ул. „Пирин" бр. 1, Битола. (6801) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Џемиле Дуракова, ул. „Козјак" бр. 
107, Битола. (6802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Живко М. Илијоски, с. Мажучиште, 
Прилеп. (6803) 

Дозвола за носење оружје бр. 297, издадена од 
СВР — Прилеп на име Благоја К. Јованоски, ул. 
„11 октомври" бр. 36а, Прилеп. (6804) 

Свидетелство за завршена I година издадено од 
Средно хемиско училиште во Прилеп на име Сло-
боданка А. Барлевска, ул. „Пере Тошев" бр. 2, При-
леп. (6805) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Испија Точи, ул. „Никола Тесла" 
бр. 5, Гостивар. (6806) 

Здравствена легитимација бр. 6663, издадена од 
КЗСО — Штип на име Методи Иванов, ул. „Крсте 
Мисирков" бр. 78, Штип. (6807) 

Здравствена легитимација бр. 1487, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Никола Се-
рафимов Бучков, с. Град, Делчево. (6808) 

Здравствена легитимација на име Мино Атанас 
Андов, Кочани. - (6809) 

Свидетелство за завршено I година средно зем-
јоделско училиште на име Алекса Митрев Ризоски, 
ул. „Вера Циривири" бр. 21, Прилеп. (6810) 

Работна книшка рег. бр. 890, серија бр. 220499, 
издадена од Собранието на општина Кратово на име 
Зора Ванева Давиткова, Кратово. (6811) 

Здравствена легитимација бр. 23005, издадена од 
КЗСО — Кратово на име Мирко Арсов Манев, с. 
Филиповци, Кратово. (6812) 

Здравствена легитимација бр. 17479, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Шпетим Рифат 
Цами, ул. „Ејуп Ќатипи" бр. 29, Дебар. (6813) 

Здравствена легитимација на име Зоранче Пет-
руќев, ул. „М. Овчаров" бр. 33, Т. Велес. (6814) 

Здравствена легитимација на име Мара Рис-
това Николова, ул. „Жртва на фашизмот", Кава-
дарци. (6815) 

Здравствена легитимација бр. 855, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Зулиие Касана Алији, с. 
Врапчиште, Гостивар. (6816) 

Здравствена легитимација бр.8229, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Сабедин Рамана Османи, 
с. Неготино, Гостивар. (6817) 

Здравствена легитимација на име Олга Милова-
нова , с. Одри, Тетово. (6818) 

Свидетелство бр. 43, издадено од с. Дуф на име 
Јован Николовски, с. Дуф, Гостивар. (6819) 

Свидетелство бр. 52, издадено од с. Дуф на име 
Игњатије Геговски, с. Дуф, Гостивар. (6820) 

Здравствена легитимација бр. 12054, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Намик Бејто Зендели, ул. 
„ЈНА" бр. 188, Гостивар. (6821) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Сандре Андрејески, с. Врапчиште, 
Гостивар. (6822) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зекирија Исмаили, с. Челопек, Тетово. (6823) 

Здравствена легитимација бр. 977, издадена во 
Пеќ на име Даница Спахиќ, ул. „Борис Кидрич" 
бр. 194, Гостивар (6824) 

Здравствена легитимација бр. 8963, издадена од 
КЗСО - Филијала - Делчево на име Мирса Јеф-
ремова Ангеловска, ул. „Ванчо Прке" бр. 2, Дел-
чево. (6825) 

Здравствена легитимација бр. 5701, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Тодор Ми-
НРВ, с. Бунеш, Пробиштип. (6826) 

Работна книшка бр. 14409/54, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Павлина К. Димитрова, Скопје. (6827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руфије Бајрамова, Скопје. (6828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Станоевски, Скопје. (6829) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трпе С. Стаменовски, Скопје. (6830) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Митревски, Скопје. (6831) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана И. Андоновска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Моне Андоновски, Скопје. (6833) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Темелковски, Скопје. (6834) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митра Стефкова, Скопје. (6835) 

Работна книшка бр. 39184, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Фикри 
К. Ључи, Скопје. (6836) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имер И. Беџит, Скопје. (6837) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупче Кочевски, Скопје. (6838) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —' 
Скопје на име Милијада Филиповска, Скопје. (6839) 

Здравствена легитимација бр .129173, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Александар Стевовски, 
Скопје. (6840) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станка Деловска, Скопје. (6841) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радиќ Никќи, Скопје. (6842) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорѓија Р. Зеленков, Скопје. (6843) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аница С. Петкова, Скопје. (6844) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наце Јованчев, Скопје. (6845) 

Здравствена легитимација бр. 49267, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Љиљана Петровска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола М. Дончев, Скопје. (6847) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо М. Настевски, Скопје. (6848) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садик Џемаил Садики, Скопје. (6849) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Воислав и Весна Крстевски, Скопје. 

Работна книшка бр. 229373/260, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Петар Тринпаревски, Скопје. (6851) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нефија X. Хасанова, Скопје. (6852) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Т. Анчевска, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 10779, издадена од 
КЗСО — Струга на име Бејтула Рамаданоски, с. 
Заграчани, Струга. (6855) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3557, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Моме Стојанов 
Давитков, с. Трновац, Кратово. (6856) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Милица Огруменикова, с. 
Д. Дупени, Ресен. (6857) 

Здравствена легитимација на име Фијат Емру-
лов Шабани, с. Калиште, Струга. (6858) 

Здравствена легитимација на име Реиме Шаба-
ни, с. Калиште, Струга. (6859) 

Здравствена легитимација на име Авни Шаба-
ни, с. Калиште, Струга. (6860) 

Здравствена легитимација на име Мефит Шаба-
ни, с. Калиште, Струга. (6861) 

Свидетелство бр. 74 од VIH одделение издадено 
од Осумгодишно^ училиште во с. Долни Манасти-
рец на име Трајче Колевски, с. Самоков, Македон-
ски Брод. (6862) 

Здравствена легитимација бр. 46569, издадена од 
КЗСО — Штип на име Марија Корпошева, ул. „Хр. 
Карпош" бр. 61, Штип. (6863) 

Здравствена легитимација бр. 8162, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Ристо Јова-
нов Ситков, с. Разловци, Делчево. (6864) 
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Свидетелство бр. 1/45 за IV одделение, издадено 
од Основното училиште „Раде Кратовче" с. Липец, 
Виница на име Абдула Зулфиќар Неџипов, с. Ли-
пец, Кочани. (6865) 

Здравствена легитимација бр. 9793, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Калина 
Јакимова; Пробиштип. (6866) 

Здравствена легитимација бр. 165660, издадена од 
ЗОО — Скопје на име Славко Живков, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Косовска Митровица на име Шериф Бајрами, Скоп-
је. (6868) 

Работна книшка бр. 2830, издадена од НО — 
Кичево на име Стојан Јордановски, Скопје. (6869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борјанка Лазарева, Скопје. (6870) 

Здравствена легитимација бр. 232322, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Зурефа Идризова, Скопје. 

Свидетелство за завршено П година, издадено од 
Занаетчиското училиште „Коце Металец" — Скопје 
на име Мирослав Велковски, Скопје. (6672) 

Работна книшка бр. 1471/64, издадена од Бирото 
зо посредување на трудот — Скопје на име Мара 
Пештема л џијан, Скопје. (6873) 

Здавствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Верица и Славе Белински, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Николовска, с. Д. Нерези, 
Скопје. (6875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Стојановски, с. Пакошево, 
Скопје. (6376) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Ѓ. Пет-
ров на име Никола М. Здравковски, Г. Петров. (6877) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г Петров на име Лирија Агуши, с. Сарај, Скопје. 

Работна книшка рег. бр. 6185, серија бр. 064084 
издадена од Куманово на име Трајко В. Ивановски, 
ул. „Трст" бр. 6, Куманово. (6879) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Ничевски, Скопје. (6880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Ивановски, Скопје. (6881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Даница Кабровска, с. Буково, Би-
тола. (6882) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Стопанското училиште во Битола на име Живко 
Стефановски, с. Гермијан, Битола. (6883; 

Здравствена легитимација рег. бр. 40573 издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Кирил Велески, ул. 
„Андон Славејко" бр. 68, Прилеп. (6884) 

Свидетелство за завршено IV одделение во с. 
Врпско, Прилепско на име Трајко Стојкоски, ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 8, Прилеп. (6885) 

Здравствена легитимација издадена од Прилеп 
на име Трајан Алексоски, с. Долнени, Прилеп. (6886) 

Здравствена легитимација бр. 8530, издадена од 
СЗО — Крива Паланка на име Александар Насев 
Додевски, ул. „Маршал Тито" бр. 74, Кр. Паланка. 

Свидетелство за завршено основно училиште во 
Тетово на име Гарип Сејдини, ул. „Орце Николов", 
Тетово. (6888) 

Здравствена легитимација бр. 9789, издадена од 
с Жеровјане на име Ханије Н. Амди, с. Челопек, 
Тетово. (6889) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Богданци на име Мирко Гаврилов Поповски, ул. 
„Солунска" бр. 19, Делчево. (6890) 

Здравствена, легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Дана Стојан Атанасо-
ва, с. Моштица, Делчево. (6891) 

Здравствена легитимација бр. 796, издадена од 
КЗСО — Филијала — Кочани на име Станчо Са-
пукџиски, ул. „Димитар Влахов" бр. 18, Кочани. 

Здравствена легитимација бр. 13935, издадена од 
ЗСО — Филијала — Радовиш на име Демирали Аса-
нов Усеинов, с. Тополница, Радовиш. (6894) 

Здравствена легитимација бр. 25046, издадена од 
КЗСО — Косовска Митрозица на име Демир Ав-
дији, Радовиш. (6895) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Петре Белакозовски, с. 
Кукуречани, Битола. (6896) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО .— 
Битола на име Стојан Степановски, ул. „Мукос" бр. 
160, Битола. (6897) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Колишевски, ул. „Рузвелт" бр. 1а, Битола. (6898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лилјана Кимовска, ул. „Питу Гули" 
бр. 33, Битола. (6899) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Слободанка Михајлова, ул. „Јорго 
Османо" бр. 44, Битола. (6900 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Димче Димитровски, ул. „М. Т. Жив-
ковиќ" бр. 18, Битола. (6901) 

Свидетелство од V n одделение на име Здравко 
Ангелов, ул. „Сутјеска" бр. 56, Битола. (6902) 

Здравствена легитимација на име Цветан В. Ди-
мовски, с. Драгожани, Прилеп. (6903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Прилеп на име Васе Наумоски, ул. „Спасе Темел-
коски" бр. 13, Прилеп. (6904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Лазо Цветкоски, ул. „А. Славејко" 
бр. 54, Прилеп. (6905) 

Здравствена легитимација бр. 74691, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Гоко К. Петрески, нас. „Бон-
чејца" зграда V, Прилеп. (6906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Рамадан Скопје. (6907) 

Здравствена легитимација бр. 28767, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Хедает Сеферова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азис А. Шабановски, Скопје. (6909) 

Здравствена легитимација бр. 124312, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Лазо Мундитов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор П. Левковски, Скопје. (6911) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Димчо и Гордана Митевски, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Пробиштип на име Ганчо и Лена Иванови, с. Зара-
пинци, Пробиштип. (6913) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Скопје 
на име Анастас Г. Пујавски, Скопје. (6914) 

Дозвола бр. 2133, за носење ловечка пушка, из-
дадена од СВР — Скопје на име Русе Џугуновски, 
Скопје. (6915) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мамут М. Лимони, с. Блаце, Скопје. 

(6916) 
Работна книшка бр. 748/39, издадена од Собра-

нието на општината Прељина, Србија на име Мио-
драг Токовиќ, Скопје. (6917) 

Здравствена легитимација издадена од SCO — 
Скопје на име Назми Акташи, Скопје. (6918) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г Петров на име Ангелина Симоновска, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Берово на име Кадифка Г. Димитровска, 
Скопје. (6920) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорица Лековска, Скопје. (6921) 

Здравствена легитимација бр. 281913, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Бара Христова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Давчева, Скопје. (6923) 

Работна книшка бр. 3262, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Св. Николе, на име Павле 
С. Вилев, Скопје. (6924) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Канија Амза Скопје. (6925) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Каравчев, Скопје. (6926) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Симоновски, с. Влае, Скопје. 
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Здравствена легитимација бр. 7298, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Габријел Агол Симонијан, 
Скопје. (6928) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цвета И. Србиновска, Скопје. (6929) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Хаџер, Рамадан и Бејтула сите Ба ј -
рами, Скопје. (6930) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Темелко и Руса Маневски, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 360480, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Велика Белинска, Скопје. 

(6932) 
Здравствена легитимација бр. 123771, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Наташка С. Трајковска, 
Скопје. (6933) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драго Мославац, Скопје. (6934) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богдан Ј. Поповски, Скопје. (6935) 

Здравствена легитимација издадена од 30О — 
Скопје на име Коце Василев, Скопје. (6936) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Хаџитрајков, Скопје. (6937) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Саве П. Трај-
чевски, Скопје. (6938) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крсте Крстевски, Скопје. (6939) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Тошевски, с. Ново Село, Скоп-
је. (6940) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сала Бафќијари, с. Копанце, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Павле Д. Трајков, ул. „Шарска" бр. 29, Т. 
Велес. (6942) 

Здравствена легитимација на име Трајчо Дуп-
каров, с. Д. Дисан, Кавадарци. (6944) 

Здравствена легитимација бр. 50378, издадена од 
Тетово на име Томислав Глишиќ, ул. „Борис Ки-
дрич" бр. 10/П, Гостивар. (6945) 

Здравсвтена легитимација бр. 17998, издадена од 
КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштип на име 
Перица Кимов, с. Кундино, Пробиштип. (6946) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Виолета Венановска, о. 
Црноец, Битола. (6947) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Андигона Лингуроска, 
с. Буково, Битола. (6948) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Милица Петрова с. Га-
баловци, Битола. (6949) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Калина Здравеска, с. 
Горно Оризари, Битола. (6950) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Нихад Алијевски, с. Лабуништа, 
Струга. (6951) 

Здравствена легитимација бр. 48651 на име Ан-
дријана К. Лазарева, ул. „Ив. Милутиновиќ", бр. 
80/6, Битола. (6952) 

Здравствена легитимација бр. 77525 на име Оли-
вера К. Лазарева, ул. „Ив ,Милутиновиќ" бр. 80/6, 
Битола. (6953) 

Оружен лист на име Крсто Т. Ѓорѓиевски, с. 
Десово, Прилеп. (6954) 

Свидетелство за завршен IV клас, издадено од 
Полната гимназија „Гоце Делчев" - Куманово на 
име Душко Ристов Недевски, ул. „Ж. Чало" бр. 86а, 
Куманово. (6955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Филип Кузмановски, с. Дренок, 
Куманово. (6956) 

Свидетелство бр. 27 за завршен П клас, изда-
дено од Училиштето за ученици во стопанство 
„Гоче Пазавански" — Кратово на име Стојан Ми-
ја лков Стојановски, с. Туралево, Кратово. (6957) 

fip. it - Стр. 18^ 

Здравствена легитимација на име Му лае Ка-
р т и т е , с. Горно Оризари, Т. Велес. (6958) 

Свидетелство бр 9 за VHI одделение, издадено 
од Училиштето „Ванчо Прке" — Делчево на име 
Велин Зафиров Горгиев, с. Полето, Делчево. (6959) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала .— Делчево на име Георги Ристов Или-
ков, с. Разловци, Делчево. (6960^ 

Здравствена легитимација бр. 5179, издадена од 
КЗСО - Филијала — Кочани на име Блаже Сто-
јанов Славков, с. Облешево, Кочани. (6961) 

Здравствена легитимација на име Славчо Г. 
Стојменов, с. Оризари, Кочани. (6962) 

Здравствена легитимација на име Вена Б. Јо-
ванчев^ с. Истибања Кочани. (6963) 

Здравствена легитимација на име Јасминка 
Трајанова, с. Мојанци, Кочани. (6964) 

Работна книшка бр. 1070, издадена од Битола 
на име Александар Трајковски, ул. „Охридска" бр. 
153, Битола. . (6MW 

Работна книшка рег. бр. 31701, серија бр. 
484042 на име Пецо Цветаноски, ул. „Цар Самоил" 
бр. 147, Битола. (6966) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елизабета Василевска, ул. „Нацко 
Наумовски" бр. 34/7, Битола. (6967) 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од Осмолечката „Рампо Левката" — Прилеп 
на име Павлина Арапческа, ул. „Благоја Стојко-
ски" бр. 14, Прилеп. (6968^ 

Режиска карта бр. 971472, издадена од ЖТП -
Скопје на име Милан Василески, с. Долнени, При-
леп. (6969) 

Здравствена легитимација бр. 4307, издадена од 
ЗСО - Кратово на име Петрунка Димитриева 
Здравава , с. Ш. Рудари, Кратово. (6970) 

Свидетелство за завршено VIH одделение, изда-
дено од Основното училиште „Јоаким Крчовски" с. 
Дол. Манастирец на име Милисав Никовски, с. Дол. 
Манастирец, Македонски Брод. (6971) 

Здравствена легитимација бр. 39355, издадена 
од КЗСО - Гевгелија на име Сахит Коколари, с. 
Будаково, Гевгелија. в (6972) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
28878/289, издадена од ЗСО - Гостивар на име Ба ј -
рам Јусуфов Бајрами, с. Здуње, Гостивар. (6973) 

Здравствена легитимација бр. 19808, издадена од 
КЗСО - Гостивар на име Џеват Билали, с. Чегра-
не, Гостивар. (6974) 

Здравствена легитимација бр. 12605 на име Ра-
де Борис Ангеловски, с. Киселица, Делчево. (6975) 

Здравствена легитимација бр. 6852 на име Ша-
бан Шаип Бајрами, Тетово. (6976) 

Здравствена легитимација бр. 44945 на име На-
да Симовска, ул. „М. Тито" бр. 40, Тетово. (6977) 

Здравствена легитимација на име Зија Сами, 
ул. „Пржова Бавча" бр. 7, Тетово. (6978) 

Ученичка книшка на име Мутат Ремзи Емро, 
с. Лакавица, Гостивар. (6979) 

Здравствена легитимација бр. 29689 на име Зора 
Илиеска, ул. „Браќа Гиноски" бр. 58, Гостивар. 

Здравствена легитимација на име Нисими Ни-
сим (Назиф), Рудник Радуша, Г. Петров. (6981) 

Здравствена легитимација на име Горги Павле-
ски, ул. „Рударска" бр. 1, Г. Петров. (6982) 

Работна книшка бр. 27450, издадена од Битола 
на име Љубица Лингова, ул. „Партизанска" бр. 7, 
Битола. (6983) 

Здравствена легитимација издадена од Битола 
но име Себахаедин Рашит Сулејмани, Битола, (6984) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Учителската школа „Браќа Миладинови" — Бито-
ла на име Анѓа Митревска, ул. „2„ бр. 1, Битола. 

Здравствена легитимација бр. 56180, издадена 
од ЗСО — Гостивар на име Вукица Крстевска, ул. 
„Борис Кидрич" бр. 154, Гостивар. (6986) 

Здравствена легитимација на име Ефка Кова-
чева, ул. „Љубен Весов" бр. 74, Т. Велес. (6987) 

Свидетелство за завршена I година економски 
техникум на име Снежана Миреинова, IV станб. 
зграда, 8 фонд, бр. 9, Т. Велес. (6988) 
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Здравствена легитимација на име Стева Додева 
Илова, ул. „Солунска" бр. 20, Кавадарци. (6989) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка Димитриева, Скопје. (6990) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Трпковски, Скопје. (6991) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неделко Ускоков, Скопје. (6992) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Иван Серафимов, Скопје. (6993) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Божидар П. Поповски, Скопје. (6995) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јово М. Кокот, Скопје. (6996) 

Здравствена легитимација бр. 597311, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ангелина Јосифовска, 
Скопје. (6997) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нафис Шабанов, Скопје. (6998) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
Скопје на име Вајде, Абдураман и Ајхан сите 
Курт, Скопје. ( в 9 9 9 ) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Манев, Скопје. (7000) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандило Груновски, Скопје. (7001) 

Здравствена легитимација бр. 228935, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Митко Ристовски, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 11101, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Јола Китановска, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Скопје на име Пауна Ѓоргиевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Здравко Ќорвезировски, Скопје. 

Воена книшка на име Ангелко Горги Илиевски, 
Скопје. (7006) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мера Омеровиќ Скопје. (7007) 

Здравствена легитимација бр. 11003, издадена од 
ЗСО - Скопје на име Олга Тасева, Скопје. (7008) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Урошевац на име Милош Милованови^ Скопје. 

(7009) 
здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Милица Филипова, Скопје (7010) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Василие Т. Манасиев, Скопје (7011) 
о / - ^ Г Д Р а ^ Т в е ? а л е г и т и м а ц и ј а бр. 21307, издадена од 
з с о - Скопје на име Катаринка Црвенкова, 
Скопје. ( 7 0 1 2) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азем Власаку, Скопје. (7013) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Јаневски, Скопје. (7014) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Воислав Т Атанасовски, Скопје 

Плсош издаден од СВР - Скопје на име Га-
фур, Хазбида и Артинеза Шерифови, Скопје. (7016) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Земун на име Фатиме Нијази Јунузи, Скопје. (7017) 

Диплома за положен матурски испит, издадена 
од Гимназијата „Орце Николов" - Скопје на име 
Љубиша Десовски, Скопје. ( 7 Ш ) 

Оружен лист издаден од СВР - Скопје на име 
Горги Стојановски, Скопје. (7019) 

Здравствена легитимација бр. 106914, издадена 
сл ЗСО - Панчево на име Јелена У сарова, Скопје. 

Пасош бр. 020369, издаден од ОВР — Кума-
ново на име Диме Велиновски, ул. „11 ноември" бр. 
52, Куманово. (7021) 

Здравствена легитимација бр. 830294, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ленка Саздова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јулијана В. Трајковска, Скопје. 

(7023) 
Работна книшка бр. 14164/54, издадена од Биро-

то за посредување на труд — Скопје на име Кате-
рина Павлова, Скопје. (7024) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Пановски, Скопје. (7025) 

Дозвола за оружје бр. 156, издадена од ОВР -
Крушево на име Џемаил Д. Салиоски, с. Белушино, 
Крушево. (7027) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Митра Симонова, с. Брусник, Би-
тола. (7028) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Муче Видановски, с. Крстоар, Би-
тола. (7029) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Велика Цветкова, с. Ка-
рамани, Битола. (7030) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Јордан Лазаревски, с. 
Иваневци, Битола. (7031) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Ѓурѓа М. Фотевска, с. 
Бистрица, Битола. (7032) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Маре Ивческа, ул. „Тризла" бр. 10/4, 
Прилеп. (7033) 

Работна книшка рег. бр. 6158, серија бр. 38009, 
издадена од Прилеп на име Раде Ј. Савески, с. 
Загорани, Прилеп. (7034) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Томовска Димитар Татјана, кеј 
„Братство Единство" бр. 1, Гостивар. (7036) 

Здравствена легитимација бр. 907, издадена од 
КЗСО — Штип на име Благој Митев, ул. „Иван 
Рибар" бр. 59, Штип. (7037) 

Здравствена легитимација бр. 6589, издадена од 
КЗСО — Штип на име Јанко Митрев Стојчев, ул. 
,,Благој Мучето" бр. 17, Штип. (7038) 

Здравствена легитимација бр. 2521, издадена од 
КЗСО .— Филијала — Делчево на име Стоица Ива-
нов Георгиев, с. Бигла, Делчево. (7039) 

Здравствена легитимација бр. 5360, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Димитар 
Анчовски, Пробиштип. (7040) 

Здравствена легитимација бр. 17019, издадена 
од КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Си-
ниша Николовски, Пробиштип. (7041) 

Здравствена легитимација бр. 231, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Бота Ми-
цева, с. Петришино, Пробиштип. (7042) 

Здравствена легитимација бр. 20667 на име Сне-
жана Ристова Симеонова, с. Оризари, Кочани. 

Здравствена легитимација на име Павлина Јор-
данова Стојменова, с. Оризари, Кочани. (7044) 

Здравствена легитимација на име Христо Стој-
чевски, ул. „Кавала" бр. 27, Битола. (7045) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Коне Стојаноски, с. Кален, Прилеп. 

Свидетелство бр. 18, за завршена I година, из-
дадено од Медицинската школа во Битола на име 
Тодорка Готова Најдова, ул. „Скопска", Кратово. 

Свидетелство бр. 621/16 за завршена П година 
медицинска школа издадено од Медицинската шко-
ла во Битола на име Тодорка Готова Најдова, ул. 
„Скопска", Кратово. (7048) 

Здравствена легитимација бр. 7767, издадена од 
ЗОО — Кратово на име Стојка Стефан Крстева, с. 
Талашманце Кратово. (7049) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1368, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Светланка То-
мева Иванова, с Сакулица, Кратово. (7050) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Филијала - Ресен на име Минур Рустемовски, 
Ресен. (7 0 5 1 ) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Илија Мајзовски, с. 
Подмочани, Ресен. (7052) 

Здравствена легитимација бр. 5182/1621, издаде-
на од КЗСО — Гостивар на име Демирали Пајазити, 
с Неготино, Гостивар. (7053) 

Свидетелство за положен завршен испит од Ш 
година, издадено од Индустриското училиште од 
метален смер — Гостивар на име Ибраим Грбле, ул. 
„Никола Парапунов" бр. 14, Гостивар. (7054) 
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Здравствена легитимација бр. 7419, издадена од 
K.3QO - Штип на име Раде Детлов, ул. „Иван Ри-
бар" бр. 58, Штип. (7055) 

Здравствена легитимација бр. 5213, издадена од 
ЗСО - Кочани на име Димче Арсов, с. Жиганци 
Кочани. (7056) 

Здравствена легитимација на име Спасена Ата-
нас Богатинова, с. Теранци, Кочани. (7057) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Слободан Талески, ул. „Марксова" 
бр. 188, Прилеп. (7058) 

Здравствена легитимација на име Томислав 
Маркоски, ул. „Борис Кидрич", Скопје (7059) 

Здравствена легитимација на име Борис Димов, 
Т. Велес. (7060) 

Здравствена легитимација на име Сашко Кара-
куле, Кавадарци. (7061) 

Здравствена легитимација бр. 13444, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Никола Костоски, ул. „В. 
Кидрич" бр. 147, Гостивар. (7062) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Кр. Паланка на име Спасена Р. Ста-
менкова, с. Град, Делчево. (7063) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Елисавета Т. Спасева, 
с Разловци, Делчево. (7064) 

Здравствена легитимација бр. 11661, издадена 
од КЗСО - Филијала — Делчево на име Горги 
Филип Треновски, с. Разловци, Делчево. (7065) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тутик на име Сафет Ајревиќ, Скопје. (7066) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мира Ивановиќ, Скопје. (7067) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Д. Лелеков, Скопје. (7068) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џила Зенели, Скопје. (7069) 

Работна книшка бр. 5157, издадена од Дими-
тровград на име Димитринка Милева, Скопје. (7070) 

Возна карта за намалено патување, издадена 
од Градски сообраќај — Скопје на име Стево Ба-
каров, Скопје. (7071) 

Воена книшка издадена од ВП. 4848 — Бјеловар 
на име Владимир Мешковски, Скопје. (7072) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ката Стојкова, Скопје. (7073) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Злате Кимовски, Скопје. (7074) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Ј. Јовевски, с. Црешево, 
Скопје. (7075) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петранка Буркова, Скопје. (7076) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петко Становски, Скопје. (7077) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар А. Димов, Скопје. (7078) 

Здравствена легитимација бр. 10620, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Јован Мицковски, Скопје. 

Работна книшка бр. 7531/63, издадена од Би-
рото за посредување на трудот Скопје на име Миле 
Гошевски, Скопје. (7080) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фаик А. Лужа, Скопје. (7081) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петруш Пековски, Скопје. (7082) 

Здравствена легитимација бр. 133793, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Драгица Каковска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружа Аткова, Скопје. (7084) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Руфат Халили, Скопје. (7085) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анета Миловска, Скопје. (7086) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Илиевска, Скопје. (7087) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добривоје А. Крстевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Радески, Скопје. (7090) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Неделковски, Скопје. (7091) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Даница Стојанова, Скопје. (7092) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Марковски, Скопје. (7093) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фотка Мијиќ, Скопје. (7094) 

Работна книшка бр. 14212/55, издадена од Би-
рото за посредување на трудот Скопје на име То-
дорка (Спасова) Мојсова, Скопје. (7095) 

Здравствена легитимација бр. 37591, издадена од 
ЗСО - Скопје на име Марија Андова, Скопје. (7о97) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Донев, Скопје. (7098) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО - Скопје на име Гајта Радевска, с. Глуво, 
Скопје. (7099) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Добрица Ристовска, Скопје. (7100) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Стојановски, Скопје. (7101) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Панде Лазаревски, ул. „Блаже Ро-
гозинаро" бр. 20, Битола. (7102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пеце Јотевски, ул. „Браќа Мила-
динови" бр. 149, Битола. (7103) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Димитар Трајковски, ул. „Дебарска" 
бр. 63, Битола. (7104) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Виолета Гулугаровска, ул. „Љубој-
но" бр. 47, Битола. (7105) 

Здравствена легитимација бр. 71096, издадена од 
КЗСО — Прилеп на име Соколе Николов Божаро-
ски, с. Кривогаштани, Прилеп. (7106) 

Ученичка книшка бр. 8 од VI до VIII одделе-
ние издадена од Осумгодишно^ училиште „Кочо 
Рацин" — Кратово на име Марија К. Димишкова, 
ул. „Планинска" бр. 24, Кратово. (7108) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Кавадарци на име Ристо Наумовски, с. Сопот, Ка-
вадарци. (7109) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Илија Тримоски, с. Церово, Гос-
тивар. (7И0) 

Здравствена легитимација бр. 20136, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Шефки Ислама Зендели, 
с. Чегране, Гостивар. . (7111) 

Здравствена легитимација бр. 61038, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Илија Илиески, ул. „И. 
Л. Рибар" бр. 153, Тетово. (7112) 

Здравствена легитимација бр. 20089 на име Јор-
дан Јовановски, с. Жилче, Тетово. (7113) 

Здравствена легитимација бр. 41591, издадена од 
КЗСО — Штип на име Виолета Насева, ул. „Благој 
Мучето" бр. 3, Штип. (7114) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9377, 
издадена од КЗСО — Штип на име Симон Карашов, 
ул. „Вера Циривири" бр. 11, Штип. (7115) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9380, 
издадена од КЗСО — Штип на име Павле Карашов, 
ул. „Вера Циривири" бр. 11, Штип. (7116) 

Здравствена легитимација бр. 55047, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Метула Азиз Бериши, Г. 
Петров. (7117) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Гурга Цветковска, Сокпје (7118) 

Диплома бр. 535 за положен полуматурски ис-
пит, издадена од Неполната гимназија „Кочо Ра-
цин" — Кратово на име Павлина Гичевски, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 23951, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Мара Соколова, Скопје, 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амди Далип, Скопје. (7121) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г\ Петров на име Драго Д. Јовановски. Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 23951 издадена од 
ЗСО — Скопје на име Мара Соколова, Скопје. (7123) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јове Горгиев, Скопје. (7124) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Петровски, Скопје 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Бошко и Даница Трифуновски, 
Скопје. (7126) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Месут Абдули, Скопје. (7127) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Садет Јашарова, ул. „Козјак" бр. 98, 
Битола. (7128) 

Здравствена легитимација на име Живко Стој-
коски, с. Славеј, Прилеп. (7129) 

Свидетелство бр. 226 за завршен VII клас гим-
назија на име Лилјана Нешкоска, ул. „М. Пијаде" 
бр. 285в, Прилеп. (7130) 

Здравствена легитимација бр. 12690, издадена 
од ЗСО — Пробиштип на име Веселин Павлов Ни-
коловски, с. Табор, Кр. Паланка. (7131) 

Здравствена легитимација бр. 6352, издадена од 
КЗСО - Филијала - Дебар на име Едија К. Кап-
ланоска, с. Г. Папрадник, Дебар. (7132) 

Здравствена легитимација бр. 207, издадена од 
КЗСО - Дебар на име Рефик Карпузи, с. Аме, Де-
бар. (7133) 

Здравствена легитимација на име Бисерка Ста-
нојковиќ, с. Иванковци, Т. Велес. (7134) 

Свидетелство бр. 9-5961 за завршено VIII одде-
ление, издадено од Основното училиште „Страшо 
Пинџур" — Неготино на име Катерина Киро Илие-
ва, Неготино. (7135) 

Здравствена легитимација бр. 9411/2502, издаде-
на од КЗСО — Гостивар на име Ириша Шериф Са-
ипи, с. Беловиште, Гостивар. (7136) 

Здравствена легитимација рег. бр. 844/120 на 
име Панко Борис Премчевски, с. Сушица, Гостивар. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Делчево на име Киро М. Марковски, с. Тработивиш-
те, Делчево. (7138) 

Здравствена легитимација бр. 18678, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Емин 
Чочаков, Пробиштип. (7139) 

Здравствена легитимација на име Тодора Весе-
линова, ул. „Пере Тошев" бр. 5, Битола. (7141) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Смиле С. Тодески, с. Бешиште, При-
леп. (7142) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Мирче Ацев" с. 
Локвица на име Аце Ангелкоски, с. Дол. Манасти-
рец, Македонски Брод. (7143) 

Здравствена легитимација на име Зоран Влај-
ковиќ, Кавадарци. (7145) 

Здравствена легитимација бр. 73702, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Стево Јанчевски, с. Старо 
Село, Тетово. (7146) 

Свидетелство за IV клас гимназија — турска 
паралелка, през 1952/53 година на име Кемаљ Ис-
маил Хазбиу, ул. „Браќа Гиноски" бр. 30, Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 21229 на име Сим-
ка Исмаили, ул. „18 ноември" бр. 129, Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 11682, издадена од 
КЗСО — Штип на име Рајна Страхил Неделкова, 
ул. „Сутлек" бр. 40, Штип. (7149) 

Здравствена легитимација бр. 17093, издадена од 
ЗСО — Филијала — Радовиш на име Зорка Тама-
карова, Радовиш. (7150) 

Здравствена легитимација на име Азби Агуши, 
с Радуша, Т. Петров. (7151) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Борис Николовски, Скопје. (7152) 

Пасош бр. 001039, издаден од СВР — Скопје на 
име Христо Бошковски, Скопје. (7153) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Кочмановски, Скопје. (7154) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Василка и Стојан Симоновски, 
Скопје. (7155) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -г 
Скопје на име Биса Амети, Скопје. (7156) 

Здравствена легитимација бр. 321752, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Панаја Крондирова, 
Скопје. (7157) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Живковиќ, Скопје. (7158) 

Работна книшка бр. 2602/60, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Душан-
ка Шишковска, Скопје. (7159) 

Здравствена легитимација бр. 14165, издадена од 
ЗСО — Скопје , на име Горѓи Л. Несторов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нове Новески, Скопје. (7161) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир К. Јазаџиќ, Скопје. (7162) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алија У. Адемов, Скопје. (7163) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Петрушевска, Скопје. (7164) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје -на име Усни Таири, Скопје. (7165) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Мирјана Илковски, Скопје. (7166) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исо Таири, Скопје. (7167) 

Здравствена легитимација бр. 192906, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Снежана Димовска, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени, од ЗСО — 
Скопје на име Крсте Апостолов и Надица Васкова, 
Скопје. (7169) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Младеновска, Скопје. (7170) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Павле Михајлов, 
Скопје. (7171) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Ковачиќ, Скопје. (7172) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Спасов, Скопје. (7173) 

Здравствена легитимација бр. 41688, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Глигор-Гиго Стојановски, 
Скопје. (7174) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќефает Ибраимовски, Скопје. (7175) 

Здравствена легитимација бр. 4756, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Владимир Димовски, Скопје. 

Работна книшка бр. 70, издадена од Бирото за 
посредување на трудот — Т. Велес на име Јордан 
Арсовски, Скопје. (7177) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азир Сали, Скопје. (7178) 

Здравствена легитимација бр. 3670, издадена од 
ЗСО — Штип на име Невенка Трајчева, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванчо С. Пешов, Скопје. (7180) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмаил 3. Селман, Скопје. (7181) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Д. Спасова, Скопје. (7182) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -
Скопје на име Халисе и Неат Начевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стефка Ангелковска, Скопје. (7184) 

Уверение бр. 684 за завршено основно образо-
вание, издадено од Работнички универзитет — Скоп-
је на име Вехбија Муриќ, Скопје. (7185) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамиз Дервиш Абдула, Скопје. 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -
Скопје на име Мумтаз, Фатиме и Ајхан сите Сулеј-
мани, Скопје. (7187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Митровиќ, Скопје. (7188) 

Здравствена легитимација бр. 66178, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Гоко Андревски, Скопје. 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување На трудот — Скопје на име Велче Станков-
ски, Скопје. (7190) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Милка Врачар, Скопје. (7191) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јана Керамитчиева, Скопје. (7192) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Себехат С. Дочи, Скопје. (7193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада И. Крстева, Скопје. (7194) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Панајотовиќ, Скопје. (7195) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Г. Цимбировски, с. Мирков-
ци, Скопје, (7197) 

Свидетелство за завршено VII одделение, изда-
дено од Училиштето „Гоце Делчев" с. Љубанци на 
име Славко В. Спасенцов, с. Љубанци, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Македонски Брод на име Добривоје С. Сиљановски, 
Македонски Брод. (7199) 

Воена книшка издадена од Воен отсек - Скопје 
на име Стојко С. Живановски, Скопје. (7200) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Балканова, Скопје. (7201) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојна А. Митева, Скопје. (7202) 

Работна книшка бр. 910, издадена од Скопје на 
име Ѓорѓија М. Бундовски, с. Мирковци, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Ј. Гелевски, Скопје. (7204) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Авди X. Даши, Скопје (7205) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фатима М. Љутви, Скопје. (7206) 

Свидетелство за завршено IV одделение основно 
училиште на име Асан С. Бесимоски, с. Црнилиште, 
Прилеп. в (7207) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1489 
на име Абдулју Зисеки, Кичево. (7208) 

Оружен лист бр. 572, издаден од СВР - Брод 
Македонски на име Никола Јовески, с. Белица, 
Брод Македонски. (7209) 

Здравствена легитимација бр. 32598, издадена од 
ЗСО - Т. Велес на име Менка Д. Тумбова, ул. „Љу-
бен Весов" бр. 52, Т. Велес. (7210) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Стојан Златков Иванов, с. Мамут-
чево, Т. Велес. (7211) 

Здравствена легитимација бр. 15225, издадена 0д 
КЗСО — Гостивар на име Веле Даниловски, ул. 
„Никола Тесла", Гостивар. (7212) 

Здравствена легитимација на име Ристе Крстев 
Илиев, с. Истибане, Кочани. (7214) 

Здравствена легитимација на име Јоце Драгов 
Филимонов, с. Чифлик, Кочани. (7215) 

Здравствена легитимација на име Ката П а н з о -
ва, Кочани. (7216) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Тодор Трајанов Пешов, ул. „М. Тито" бр. 46, Виница. 

Здравствена легитимација на име Спасо Марин-
овски , с. Одри, Тетово. (7218) 

Здравствена легитимација бр. 49282, издадена од 
ЗСО — Битола на име Менка Г. Медаровска, с. Трн, 
Битола. (7219) 

Здравствена легитимација бр. 49279, издадена 
од ЗСО — Битола на име Невена Р. Медаровска, с. 
Трн, Битола. (7220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Надије Јајова, ул. „Козјак" бр. 35, 
Битола. (7221) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Богоја М. Смилевски, с. 
Добрушево, Битотла. (7222) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пецо Чулевски, с. Горно Орехово, 
Битола. (7223) 

Свидетелство за завршено V клас виша гимна-
зија, на име Милева Георги Петреска, Прилеп. 

Свидетелство за завршен II клас издадено од 
Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп на име Ратка 
Димкоска, ул. „Димче Којески" бр. 1, Прилеп. 

Здравствена легитимација бр. 2292, издадена од 
Филијала — Пробиштип — на име Дане Милисава 
Ѓоргиевски, с. ПодржиКоњ, Кр. Паланка. (7226) 

Здравствена легитимација на име Трајанка Та-
лева Јанева, с. Марена, Кавадарци. (7227) 

3 Д Р а в С Ј Б е н а легитимација бр. 5268, издадена од 
к з с о - Гостивар на име Илми Вели Јаја, с До-
бридол, Гостивар. (7228) 
х , о ^ ? р а в с . т в е н а л е г и т имација бр. 5953, издадена од 
тт^г "" Гостивар на име Имер Белура Салија, с. 
Добридол, Гостивар. (7229) 
о п л 3 д Р 1 Б С Т в е н а легитимација бр. 5547, издадена од 

- -Тетово на име Неби Веапа Ибраими, с. Же-
лино, Тетово. (7230) Здравствена легитимација на име Идризиван 
Мустафи, ул. „Ленинова" бр. 65, Тетово. (7231) 

Здравствена легитимација бр. 42413, издадена 
од КЗСО - Штип на име Гултена Џемаиловска, 
ул. „Радански пат" бр. 18, Штип. (7232) 

Здравствена легитимација на име Саздо Траја-
нов Павлов, с. Жиганци, Кочани. (7233) 

Здравствена легитимација на име Севда Јосева 
Јованова, с. Чешиново, Кочани. (7234) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Владимир Марковски, с. Долно Срп-
ци, Битола. (7235) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Владо Илиевски, ул. „Страшо Пин-
џур" бр. 9, Битола. (7236) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Струга на име Воислав Лејковски, с. Ташмару-
ништа Струга. (7237) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Светлана Илиова, ул. „Браќа Ми-
ладинови" бр. 53, Т. Велес. (7238) 

Здравствена легитимација бр. 23203 на име Ни-
кола Тодоров^ Неготино. (7239) 

Здравствена легитимација на име Ратка Јова-
носка, Гостивар. (7240) 

Здравствена легитимација бр. 6003, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Муса Рашити, с. Росту-
ша, Гостивар. (7241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ставре Мицевски, ул. „Нико Фун-
дали" бр. 5, Битола. (7242) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Благој Стојчевски, ул. „К. Абра-
шевиќ бр. 61, Битола. (7243) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Есма Шаќирова, ул. „Козјак" бр. 
104, Битола. (7244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Злата Петреска, ул. „Цане Коња-
рец", Прилеп. (7245) 

Работана книшка рег. бр. 8604, серија бр. 451007, 
издадена од Прилеп на име Методија Д. Мирчески, 
ул. „Јоска Орданоски" бр. 22, Прилеп. (7246) 

Здравствена легитимација бр. 2166, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Јашко 
Стефанов Митев, с. Куново, Кратово. (7248) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1219, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Добре Дими-
тров Андев, с. Секулица, Кратово. (7249) 

Здравствена легитимација бр. 5884, издадена од 
ЗСО — Кратово на име Коце Петрш Цветков, с. 
Шлегово, Кратово. (7250) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Мери Туџарова, Ресен. 

(7251) 
Здравствена легитимација на име Кемал Даути. 

Струга. (7252) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 

Т. Велес на име Гордана Манева, ул. „М. Горки" бр. 
НО, Т. Велес. (7253) 

Здравствена легитимација на име Живка Ми-
шева, Кочани. " (7254) 

Здравствена легитимација на име Шабан Мамут 
Куртишов, Кочани. (7255) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Христина Милошево, ул. „Питу Гу-
ли" бр. 22, Битола. (7256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Митре Јордан Саздановски, ул. „Кле-
н о е ц " бр. 67, Битола. (7257) 
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СОВЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО-ШУМАРСКИОТ 

ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за избор на еден АСИСТЕНТ или НАСТАВНИК во 
сите звања за предметот ВИНАРСТВО. 

Кандидатите кои се пријавуваат треба да ги ис-
полнуваат условите пропишани со Законот за висо-
кото школство на СР Македонија. 

Рок за пријавување е 15 дена од денот на об-
јавувањето на конкурсот. 

Пријавите се поднесуваат до Деканатот на Зем-
јоделско-шумарскиот факултет во Скопје. 

Кон пријавата кандидатот треба да приложи 
диплома, кратка биографија, список на стручни и 
научни трудови, и по еден примерок од самите тру-
дови. 

Пријавата, кратка биографија и список на 
стручните и научните трудови се поднесуваат во 
три примероци. 

Советот на Медицинскиот центар — Неготино, 
врз основа на одобрението од Републичкиот секре-
таријат за народно здравје и социјална политика 
— Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за упатување лекари на специјализација за 

специ јалностите: 
1. Педијатрија 1 работно место, 
2. Акушерство и гинекологија 1 работно место. 
Кандидатите треба да ги исполнуват условите 

предвидени со Правилникот за специјализација на 
здравствените службеници од прва група. 

Молбите таксирани со 0,50 динари таксени мар-
ки и потребните документи по чл. 2 од Правилникот, 
да се доставуваат до Медицинскиот центар — Не-
готино. 

Предност имаат лекарите на работа при Меди-
цинскиот центар — Неготино. 

Конкурсот трае 15 дена од објавувањето во 
„Службен весник на СРМ". 

2) Предмет на јавното наддавање е извршување 
по единици на мера на сите градежни и градежно-
занаетчиски работи од инвестициониот објект Од-
моралиште во Маврови Анови, врз основа на изгот-
вената инвестиционо — техничка документација 
обезбедена од страна на инвеститорот. 

3) Ориентационата пресметковна вредност на 
објектот изнесува 575.000. - нови динари (57.500.000 
стари динари). 

4) Краен рок за извршување на сите работи е 
30.XI.1967 година. 

5) Инвестиционата техничка документација мо-
же да се добие на увид од 07 - 15 часот секој ра-
ботен ден, со исклучок во сабота. 

6) Кауција од 1% од ориентационата пресмет-
ковна вредност е задолжителна. 

7) Понудувачите не плаќаат никаква локална 
такса. 

8) Понудувачите се должни со понудата во од-
воен плик да ја достават и сета обавезна докумен-
тација предвидена во член 19 од Правилникот за 
отстапување изградба на инвестициони објекти и ра-
боти („Сл. весник на СРМ" бр. 31/63 година). 

9) Заинтересираните стопански организации мо-
жат веднаш да ги подигнат, општите, посебните и 
техничките услови според кои можат да учествува-
ат на јавното наддавање. 

10) Сите обавестувања можат да се добијат лично 
или преку телефон бр. 71—206 и 71 — 226—Гостивар. 

СОДРЖИНА 

Страна 

„ЕЛЕКТРОСТОПАНСТВО" - ПОГОН МАВРОВ-
СКИ ХИДРОЕЛЕКТРАНИ - ГОСТИВАР 

о б ј а в у в а 

ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

за отстапување изградба на инвестициониот објект 
ОДМОРАЛИШТЕ во Маврови Анови 

1) Јавното наддавање ќе се одржи во Гостивар 
во 10 часот на 10 април (понеделник) во просториите 
на погонот. 

/92^) Одлука за образување на Комисија за 
културни врски со странство — — — 177 

/ 9 3 ^ Р е ш е н и е за престанување на мандатот и 
^ ^ именување членови на совети на одделени 

^^високошколски установи во СРМ — — 177 
/ЧМ^/Решение за престанување на мандатот и 

именување членови на совети на одделени 
високошколски установи во СРМ — — 178 

/ 9 5 Ј Решение за престанување на мандатот и 
^ ^ именување членови на совети на одделени 

високошколски установи — — — — — 178 
Решение за престанување на мандатот и 
именување на членови на Управниот 
одбор на Републичкиот фонд за води — 179 

/97Ј Решение за именување на еден член на 
^ Советот на Високата музичка школа во 
^ ^ Скопје — — - — - — — — — 179 

/9jLxПрограма за имунизација на населението 
^ - п р о т и в заразните болести во 1967 година — 179 

/Уб^/Решение за распишување избори за една 
' к^У половина одборници на Градското собра-

ние на Скопје — — — — — — — 180 
Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие, Скопје ул. „29 ноември" бр. 10-а. 
Пошт. фах. 51. Тел. 32-936. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-16 при 

Народната банка — Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" - Скопје, 


